INDICAÇÃO Nº 210/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita providências urgentes junto ao setor competente da Administração Municipal, para efetuar a manutenção e reparos na rede de esgoto na Rua Roberto Ramos de Oliveira, no bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

Os moradores reclamam do mau cheiro causado pelo esgoto e, ainda, o perigo de doenças, principalmente nas crianças que brincam próximas ao local.

Sala das Sessões, 29 de Maio de 2006.

	AYRTON ZORZI

	VEREADOR

PAGE